
                                                                                                                                                                                                                        1.PIELIKUMS 

Liepājas pilsētas domes 2019. gada 19. decembra 

 Noteikumiem nr.3 

                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Kapitālsabiedrības vidējā termiņa stratēģijā izvirzīto nefinanšu mērķu plāns un izpilde 2022. gadā. 

 

 

 

Nr.p.k. 

Plāns  

Faktiskā rādītāju 

izpilde 

(apjoms/summa)* 

Uzdevums Veicamie 

pasākumi 

Sasniedzamie 

rādītāji 

Izpildes 

termiņš 

Nepieciešamais 

finansējums un 

iespējamie finanšu 

avoti 

Atbildīgais 

(amats) 

 

1. 
1. Kļūt par nozīmīgu, skatītāju mīlētu un Baltijā pazīstamu Leļļu teātri, kas piedāvā daudzveidīgas, 

profesionālas izrādes un pasākumus dažādām auditorijām. (Atbilst Deleģēšanas līguma punktiem 

1.1.1.,1.1.2.,1.1.3.,5.7.1., 5.7.2. un 5.7.3. 

 

  

1.1. Iestudēt vismaz 4 

jauniestudējumus sezonā 

(lai nodrošinātu skatītāju 

skaitu 8000 gadā) 

Iestudēt 4 

jaunas izrādes 

4 

jauniestudējumi 

 

 

31.12.2022. 

 

Vidēji EUR 

50 000 gadā 

Pašvaldības, 

VKKF projektu 

finansējums, pašu 

ieņēmumi 

Valde 3 jauniestudējumi 

izpildīts, 1 

jauniestudējums 

uzsākts un izpilde 

pārcelta uz 2023. gadu. 

Nav izpildīts režisora 

slimības dēļ un gada 



beigās aktieru milzīgās 

noslodzes dēļ. 

Izpilde EUR43011,20, 

pārcelts uz 2023. gadu 

EUR 9438,80 

 

1.2. Iestudēt vismaz vienu darbu 

laikmetīgā teātra valodā (lai 

nodrošinātu skatītāju skaitu 

8000 gadā) 

Iestudēt 1 

laikmetīgu 

teātra darbu  

1 darbs 

laikmetīgā 

teātra valodā 

31.12.2022. Vidēji EUR 13 

000 par vienu 

iestudējumu 

Summa iekļauta 

1.aktivitātes  

ietvaros 

Valde 1 jauniestudējums 

“Dauka. Labie 

jautājumi” 

EUR 13 858,72 

1.3.  Jauniestudējumiem 

piesaistīt Eiropā atzītus un 

profesionālus režisorus (lai 

nodrošinātu skatītāju skaitu 

8000 gadā) 

Piesaistīt 

atzītus un  

profesionālus 

režisorus  

Piesaistīti 3 

profesionāli 

režisori 

 

31.12.2022. Ap EUR 12 000 

katru gadu 

Pašvaldības 

finansējums, 

VKKF projektu 

finansējums. 

Summa iekļauta 

1.aktivitātes 

ietvaros 

Valde 3 Dmitrijs Petrenko, 

Lelde Kaupuža, Ģirts 

Šolis 

EUR 10670,34 

2. 
Veicināt bērnu un jauniešu kultūrizglītību, audzinot tos par zinošiem un izglītotiem teātra skatītājiem. (Atbilst 

Deleģēšanas līguma punktiem 1.1.2.,1.1.3., 1.1.4.) 

 

 

2.1. Izveidot un nodrošināt 

tematisko nodarbību 

programmas dažādu 

vecumu bērniem ( lai 

nodrošinātu skatītāju skaitu 

8000 gadā, 125 izrādes un 

Izveidot un 

nodrošināt 

Tematiskās 

nodarbības 

dažādu 

15 

 

31.12.2022. EUR 450 2022.g., 

(programmu 

izveidei, 

materiālu 

iegādei) 

Pašu ieņēmumi 

Valde 29 ekskursijas, 7 

tematiskie pasākumi 

EUR 280 (materiālu 

iegāde, pašu ieņēmumi) 

 



pasākumus teātra 

stacionārajās telpās ) 

vecumu 

bērniem 

2.2.  Iestudēt vismaz vienu 

izrādi reizi divās sezonās 

krievu valodā (lai 

nodrošinātu skatītāju skaitu 

8000 gadā) 

Iestudēt izrādi 

krievu valodā 

0 

 

31.12.2022. 0 Valde 2022. gadā izrāde 

krievu valodā 

 netika plānota un 

netika iestudēta un, 

ņemot vērā Krievijas 

sākto karu, šis 

uzdevums turpmāk no 

stratēģijas tiks izņemts 

3. 
Ar kvalitatīvu, mūsdienu un klasikas iestudējumu, kā arī radošu eksperimentu palīdzību nodrošināt Liepājas  

atpazīstamību un kultūras pilsētas tēlu. (Atbilst Deleģēšanas līguma punktiem 1.1.4.,1.1.5., 1.1.6.) 

 

 

3.1. Nodrošināt regulāras 

viesizrādes Latvijā (lai 

nodrošinātu biļešu u.c. 

ieņēmumu procentuālo 

attiecību pret pašvaldības 

dotāciju – 20%) 

Nodrošināt  

viesizrādes 

20 

 

31.12.2022. EUR 2000 

2022.g.  

Latvijas novadu 

pašvaldības, pašu 

ieņēmumi 

Valde 78 viesizrādes 

EUR 7567,98 

(degviela, 

komandējumu 

izmaksas, dienas 

nauda) Tā kā izpildīts 

gandrīz 4 reizes vairāk, 

nekā plānots viesizrāžu 

daudzums, tad arī 

izmaksas ir atbilstoši 

palielinājušās. 

 

3.2. Piedalīties starptautiskos 

teātra festivālos 

Dalība 

festivālā 

1 31.12.2022. EUR  3000 

2022.g. 

VKKF projektu, 

sponsoru 

Valde 1 festivāls Igaunijā ar 

izrādi “Mazais 

cilvēks”, EUR 

720(dienas nauda), 



finansējums, pašu 

ieņēmumi 

pārējās izmaksas sedza 

festivāla rīkotāji 

4. Nodrošināt teātra satura digitalizēšanu un pieejamību tiešsaistē (Atbilst Deleģēšanas līguma punktiem 1.1.1. 

un 1.1.2.) 

 

4.1. Digitālā satura radīšana (lai 

dokumentētu izrādes un 

palielinātu tiešsaistes 

skatītāju skaitu līdz 10 000) 

Iegādāties 

nepieciešamo 

aprīkojumu 

digitāla satura 

radīšanai 

Video kamera, 

video apstrādes 

un miksēšanas 

pults, dators 

31.12.2022. ~ EUR 5000 

katru gadu 

(aptuvenās 

izmaksas) 

Pašu ieņēmumi (ja 

piepildās pašu 

ieņēmumu plāns) 

Valde Tika pārcelts uz 2023. 

gadu līdzekļu trūkuma 

dēļ, jo bija citas 

aktuālākas vajadzības. 

Digitālais saturs tika 

radīts, izmantojot 

ārpakalpojumus. 

5. Pilnveidot teātra vizuālo identitāti un iekārtojumu atbilstoši mūsdienu prasībām.( Atbilst Deleģēšanas līguma 

punktiem 1.1.1. un 1.1.2.) 

 

5.1. Skatītāju zāles spēļu zonas 

sienas krāsojuma maiņa, 

aizkaru un priekškara 

nomaiņa, leļļu uzglabāšanas 

skapja izbūve 

Atjaunots 

sienas 

krāsojums, 

nomainīts 

skatuves 

priekškars un 

zāles aizkari, 

izbūvēts leļļu 

un rekvizītu 

skapis 

Nomainīts 

priekškars un 

aizkari 

31.12.2022. 2022.g. EUR 

2500, Pašu 

ieņēmumi 

Valde EUR 1870 

Pašu ieņēmumi 

5.2. Skaņas izolācijas 

uzlabošana skatītāju zālē, uz 

skatuves un skaņas/gaismas 

telpā(lai nodrošinātu izrāžu 

un pasākumu skaitu teātra 

stacionārajās telpās 125) 

Nomainīts 

grīdas segums, 

sienas 

panelējums 

skaņas/gaismas 

telpā 

Skaņas 

izolējoša 

panelējuma 

izveide 

skaņas/gaismas 

telpā 

31.12.2022. 2022.g. 2000, 

(aptuvenās 

izmaksas) 

Pašu ieņēmumi (ja 

piepildās pašu 

ieņēmumu plāns) 

Valde EUR 430 

Pašu ieņēmumi 

* Būtisku noviržu gadījumā sniedz informāciju, kas izskaidro noviržu iemeslus un iekļauj pamatojumu par objektīviem un attaisnojošiem 

apstākļiem, kas pilnībā vai daļēji neļāva mērķus izpildīt, sniedzot priekšlikumus noviržu novēršanai.  



 

 

 

Valdes loceklis   /paraksts/                  Lelde Vīksna 

 

Sagatavotājs, Lelde Vīksna tālr. 26528299 


